
Prvňáčky také v březnu navštívili
předškoláci z mateřské školy. Předškoláci
se podívali do hodin, mohli zasednout do
školních lavic a vyzkoušet si, jak se ve
škole pracuje.

www.1zsmh.czzssokolovskamnichovohradiste

ŠKOLNÍ ZPRAVODAJ

Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace

BŘEZEN 2024
č. 15

Veselé zoubky
V březnu třída 1.B absolvovala preventivní program VESELÉ ZOUBKY.
Preventivní program nám nabídla společnost DM drogerie, poskytla metodické
materiály a poslala každému žákovi malý dárek. Žáci se seznámili s prevencí
vzniku zubního kazu a se správnou péčí o své zoubky. Děti si zopakovaly, které
potraviny škodí zoubkům, jak často se by se mělo chodit k zubaři. jak dlouho a
jakou technikou si čistit zoubky. Zhlédli krátký film Jak se dostat Hurvíkovi na
zoubek? Všechny získané znalosti jsme si upevnili vyplněním pracovního listu. Za
pěknou práci dostali prvňáčci dárek - balíček s potřebami pro péči o dětský chrup.

Březen ve 4.C
Protože nás koncem měsíce března čekají
prázdniny a svátky jara, chtěli jsme si na
chvilku vyzdobit naši třídu a poté i domov,
proto jsme se pustili do sadby osení. Práce
se nám líbila i podařila. 

Návštěva z mateřské školky

Třída má za sebou už polovinu výuky plavání
v tomto školním roce. Děti se postupně ve
svých dovednostech zdokonalují a s vodou
jsou už velcí kamarádi. 

Plavecký výcvik 2.B
Již tradiční třídní akce se i letos vydařila.
Maminky opět připravily pro děti pěkné a pestré
tvoření a nechyběly ani dobroty za odměnu po
práci. Vyrábělo se, povídalo, jedlo. Bylo to prima
odpoledne. Děkujeme všem, co se zúčastnili, a
maminkám za přípravu příjemného setkání.

Velikonoční dílničky ve 2.B

https://www.1zsmh.cz/
https://www.facebook.com/zssokolovskamnichovohradiste

